様式第３（第１０条関係）

長久手市中央図書館雑誌スポンサー広告変更申込書

年  月  日

長久手市長 殿

（申込者）

                住所（所在地）

                民間企業等名

                代表者氏名              印

 長久手市中央図書館雑誌スポンサー制度における広告内容を変更したいので、長久手

市中央図書館雑誌スポンサー制度実施要綱１０条の規定に基づき、下記のとおり申込み

ます。

記

１ 広告を変更する雑誌名

２ 変更する広告原稿 ２部

３ 担 当 者 連 絡 先

部 署

担 当 者 氏 名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メールアドレス

備    考

⑴  提出に要する費用は、申込者の負担とします。

⑵  提出された書類は、原則として返却しないものとし

ます。

⑶  用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とします。

⑷  広告の変更は、長久手市広告審査会の審査決定後と

なります。